证券代码:300358      证券简称:楚天科技      公告编号：2015-073 号

楚天科技股份有限公司

关于全资子公司长春新华通制药设备有限公司

变更名称的公告

楚天科技股份有限公司于 2015 年 12 月 14 日收到全资子公司长春新华通制

药设备有限公司的报告，其名称已由“长春新华通制药设备有限公司”更名为“楚

天华通医药设备有限公司”，并已取得九台市工商行政管理局换发的工商营业执

照。本次变更事项仅涉及名称，其他原登记事项不变。

特此公告。

楚天科技股份有限公司董事会

2015年 12月 14日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。